## TTC Lembeck e. V.

TTC Lembeck e. V. • Rhader Str. 132 • 46286 Dorsten

An alle Dorstener Tischtennis-Vereine



TTC Lembeck e. V. Rhader Str. 132 46286 Dorsten

### Vorstand

Vorsitzender Christian Krolczik

Geschäftsführer Michael Kleinkes Tel.: 01512-5207188

Kassenwartin Judith Lohbreyer

# E-Mail ttc-lembeck@t-online.de

Internet www.ttc-lembeck.de

### **Einladung zum Dorsten Cup 2025**

Liebe Dorstener TT-Freunde,

Hiermit lädt der TTC Lembeck 1968 e.V. recht herzlich zum diesjährigen Dorsten Cup ein.

**Termin:** 23.08.2025, Beginn 14 Uhr (Einlass ab 13.30 Uhr) **Ort:** Turnhalle der Don-Bosco Grundschule, Schluerweg 21, 46286

Dorsten

Gespielt wird nach dem 4er-Mannschaftssystem. Die gemeldeten Mannschaften dürfen je Mannschaft maximal einen Gesamt-QTTR Wert von 6000 Punkten erreichen.

Meldungen der Mannschaften bitte an: Henrik Tenkleve <a href="https://html.com/html.com/bull-16821@gmail.com/">https://html.com/h

#### Meldeschluss ist der 12.08.2022!

Für das leibliche Wohl wird gesorgt. Aufgrund der für uns entstehenden Kosten, würden wir eine Umlage

i.H.v. 7 € / Teilnehmer verlangen, darin sind selbstverständlich die Kosten für Essen und Trinken enthalten. Besucher zahlen einen angemessenen Betrag.

Zudem wird der SV Schermbeck ebenfalls hiermit herzlich eingeladen teilzunehmen.

Wir hoffen auf eine vollständige Teilnahme aller Dorstener Vereine.

Mit sportlichen Grüßen

TTC Lembeck 1968 e.V

Henrik Tenkleve 1. Sportwart

### Bankverbindungen:

Sparkasse Vest RE Kto.-Nr.: 7626054 BLZ: 42 650 150 BIC: WELADED1REK

**BIC: GENODEM1DLR** 

IBAN:

DE67 4265 0150 0007 6260 54

Volksbank i.d. Hohen Mark eG Kto.-Nr.: 6 329 800 BLZ: 400 697 09

IBAN:

DE68 4006 9709 0006 3298 00